
 

Sūduvos VVG visuotinio susirinkimo 

PROTOKOLAS 

2020-09-22 Nr. 9 

Kazlų Rūda 

 

Susirinkimo pirmininkė Kristina Mačiokienė 

Susirinkimo sekretorė Reda Razmirskienė  

Susirinkimo dalyvių sąrašas pridedamas  

Susirinkime dalyvauja 19 narių iš 37 

 

 

DARBOTVARKĖ: 

 

1. Dėl Sūduvos VVG vietos plėtros strategijos keitimo; 

2. Dėl revizijos komisijos narių rinkimo; 

3. Einamieji klausimai. 

Susirinkimo pradžioje buvo išrinktas susirinkimo pirmininkas ir susirinkimo sekretorė. Susirinkimo 

pirmininke pasiūlyta skirti Sūduvos VVG  pirmininkę Kristiną Mačiokienę, o susirinkimo sekretore – 

Sūduvos VVG projekto konsultantę Redą Razmirskienę.  

Susirinkimo pirmininke vienbalsiai paskirta Kristina Mačiokienė, susirinkimo sekretore – Reda 

Razmirskienė. 

 

1. SVARSTYTA: Dėl Sūduvos VVG vietos plėtros strategijos keitimo. 

       Sūduvos VVG pirmininkė K. Mačiokienė nariams priminė, kad Sūduvos VVG vietos plėtros 

strategija su pakeitimais nariams buvo išsiųsta kartu su kvietimu dalyvauti visuotiniame susirinkime.   

K. Mačiokienė informavo susirinkimo narius, kad dėl Sūduvos VVG vietos plėtros strategijos keitimo 

buvo diskutuojama su LR Žemės ūkio ministerijos ir Nacionalinė mokėjimo agentūros atstovais, keitimo 

idėjoms buvo pritarta.  Pirmininkė nariams pristatė Sūduvos VVG vietos plėtros strategijos pagrindinius 

keitimus, kurie susiję su socialinių verslų veiklos sričių apjungimu į priemones bei projekto aprašymo 

sumų tikslinimu. 

        K. Mačiokienė pranešė, kadangi atsisakoma veiklos sričių, dingsta 1A ESIF teminis tikslas, todėl  

kaip alternatyva pasirenkamas 5C teminis tikslas, kuomet veikla turi būti susijusi su atsinaujinančiais 

energijos šaltiniais, pvz. elektros energijos gamyba naudojant saulės baterijas, energiją tausojančio LED 

apšvietimo įrengimas, aplinką tausojančios šildymo sistemos įrengimas ir pan.  

        Klausimų susirinkimo nariai neturėjo, todėl siūloma balsuoti. 

NUTARTA: Prieš –  0, susilaikę – 0, už – 19. Sūduvos VVG vietos plėtros strategijos keitimas 

patvirtintas vienbalsiai. 

2. SVARSTYTA:  Dėl revizinės komisijos narių rinkimo. 

      Sūduvos VVG pirmininkė K. Mačiokienė narius informavo, kad praeito visuotinio susirinkimo 

metu buvo išrinkti revizinės komisijos nariai, tačiau jais negali būti valdyboje esantys nariai. Kadangi 

Romaldas Bliuvas ir Eduardas Norkus yra valdybos nariai, todėl, pirmininkės teigimu, būtina naujai 

išrinkti revizinės komisijos narius. Pirmininkė pasiūlė į revizinę komisiją skirti jau išrinktą Kazlų Rūdos 



2 

 

senjorų klubo pirmininkę Ramutę Vinikienę, Bagotosios jaunimo organizacijos „Bigeris“ pirmininką 

Audrių Raškauską ir Gudelių kaimo bendruomenės atstovę Jurgitą Juozaitytę.  

Kitų kandidatų pasiūlyta nebuvo, todėl siūloma balsuoti.  

NUTARTA: Prieš – 0, susilaikę – 0, už –  19. Revizinės komisijos nariais vienbalsiai išrinkti Ramutė 

Vinikienė, Audrius Raškauskas ir Jurgita Juozaitytė. 

3. SVARSTYTA: Einamieji reikalai. 

3.1. Sūduvos VVG pirmininkė  Kristina Mačiokienė   informavo valdybos   narius,  kad 

įgyvendinant  tarptautinį bendradarbiavimo projektą „Pažinkim mūsų regionų kultūrą“, gautas projekto 

partnerių iš Lenkijos KOLD vietos veiklos grupės kvietimas spalio 2-5 dienomis atvykti pas partnerius 

(Lenkija, Lviuvekas) ir dalyvauti organizuojamuose kultūriniuose renginiuose. Pirmininkė informavo, 

kad, įgyvendinant projektą, partnerių organizuojamuose renginiuose dalyvauti turi vienas meno 

kolektyvas. Iš viso kviečiami dalyvauti 30 dalyvių ir dar yra 10 laisvų vietų, todėl paragino narius 

registruotis kelionei. 

NUTARTA: Balsavimas šiuo klausimu nevyko. 

3.2. Sūduvos VVG pirmininkė susirinkimo narius informavo, kad yra gautas Lenkijos KOLD 

vietos veiklos grupės kvietimas dalyvauti tarptautiniame „Erasmus +“ projekte  „Suaugusiųjų 

švietimas“, kuriame dar dalyvauja Prancūzijos, Slovakijos ir Vokietijos VVG. Taisyklės yra panašios 

kaip ir 2015-2017 metais sėkmingai įgyvendinto  „Erasmus +“ projekto  „Suaugusiųjų švietimas“. Kaip 

informavo pirmininkė, tai būtų daugiau veiklų projektas ir, jeigu partneriai sutiktų į veiklas įtraukti ne 

tik mokymus, bet ir pavyzdžiui, socialinio ar bendruomeninio verslo  vykdymo, veiklų organizavimo 

temas, tuomet būtų prasminga bendradarbiauti įgyvendinant šį projektą. Projektą numatoma įgyvendinti 

2021-2022 metais. Pirmininkė paprašė narius pateikti savo nuomonę dėl dalyvavimo tarptautiniame 

projekte. Šiuo klausimu susirinkimo nariai diskutavo tarpusavyje, siūlė savo idėjas. 

NUTARTA: Prieš – 0, susilaikę – 0, už –  19. Vienbalsiai pritarta dalyvauti „Erasmus +“ projekte 

„Suaugusiųjų švietimas“. 

 

 

 

Susirinkimo pirmininkė                                Kristina Mačiokienė 

 

Susirinkimo sekretorė                                 Reda Razmirskienė 


